令和 7年 7月８日

保護者 様

各務原市立かかみがはら支援学校

校長 髙井 深雪

令和７年度 かかみがはら支援学校小学部 就学・教育相談のご案内

各務原市立かかみがはら支援学校

このことについて、下記のとおり実施します。当校への入学・転学を希望される方は、在籍機

関を通じてお申し込みください。

記

１ 送付文書

 ・（別紙１）令和７年度 就学・教育相談実施予定表

 ・（別紙２）令和７年度 就学・教育相談申込書

 ・（別紙３）就学・教育相談票〈保護者用〉

２ 申し込み方法

 ・「（（別紙１）令和７年度 就学・教育相談実施予定表」をご覧になり、担当の先生とご相談の

うえ、白地の枠の日時から第５希望までお選びください。

 ・（（別紙２）令和７年度 就学・教育相談申込書」に必要事項を記入し、在籍機関の担当の先

生にご提出ください。

３ 通知について  決定した相談日時は、在籍機関を通じて文書にて通知いたします。

４ 実施期間    ７月２９日（火）～１０月１０日（金）

５ 会場      各務原市立かかみがはら支援学校

          〒509-0135 各務原市鵜沼羽場町２丁目３番地１ TEL：058-372-7320

６ 持ち物     （別紙３）就学・教育相談票〈保護者用〉、上靴

７ その他

 ・令和８年度に当校小学部への入学及び転入学を検討されている幼児児童が対象です。

 ・教育相談で得た個人情報は入学後の支援に役立てるためのものです。その目的以外には使用

しません。

 ・第５希望までに相談日が決定しなかった際には、在籍機関を通じて再度調整します。

 ・相談日には、幼児児童、保護者及び在籍機関担当者がお越しください。

 ・相談時間は、３０分から１時間をご予定ください。

担当者 部主事 熊﨑 のぞみ

ＴＥＬ ０５８－３７２－７３２０